
  Федерация Футбола Республики Абхазия
  Протокол матча   Апсны Суперлига 2025

  Дата и время проведения   03 октября 2025 0:00   Место проведения

  ФК «Рица» Гудаута   ФК «Гагра» г. Гагра

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Агрба Марат
17 Ажиба Лев

Айба Леон
2 Амаба Еснат

Ампар Никита
19 Анкваб Вадик
13 Арсия Данил
27 Багателия Лаша
6 Барзания Марат

Бганба Лука
Белов Вадим
Бения Инал

45 Гагулия Рауль
6 Губаз Джемал

18 Гублия Ануар
7 Гублия Тристан

45 Дармава Адам
39 Дауров Лион
8 Жиба Саир
1 Капш Никита
5 Кове Милор

12 Кяхба Кирилл
22 Ладария Исхан
13 Мукба Астан

Паразия Леон
10 Пимпия Виктор

Сакания Инар
14 Тания Даниил
21 Трапш Алим
99 Харчилава Даниель
77 Цвейба Никита

Щерба Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  



  Штрафы команд

ФК «Рица» Гудаута

№ Дата штрафа Сумма Опл-но Дата пс.плат Причина
1 20.03.2024 1000 0 - Болельщики- плохо вели себя!
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